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1. Kokouksen avaus
Hirviyhteisluvan vetäjä Hannu Jänkälä avasi kokouksen klo 18. Avauksen yhteydessä riistanhoitoyhdistyksen pj.
Jukka Vierma alusti ajankohtaisista riista-asioista. Hannu Jänkälää kiitettiin hyvin hoidetusta hirviyhteisluvan
hoidosta hänen luopuessaan vetovastuustaan.

2. Kokouksen järjestäytyminen
Puheenjohtajaksi kokoukselle valittiin Hannu Jänkälä ja sihteeriksi Heikki Remes.

3. Kokouksen päätösvaltaisuus
Kokous on kutsuttu koolle Sompio-lehdessä olleella ilmoituksella ja osallistujia on runsaasti paikalla, joten kokous
katsottiin päätösvaltaiseksi yhteisluvan asioita käsiteltäessä. 

4. Kokouksen työjärjestys
Laadittu esityslista hyväksyttiin kokoukselle työjärjestykseksi.

5. Hirvenmetsästys vuonna 2002
Hannu Jänkälä, Jorma Lappalainen ja Heikki Remes esittelivät tilastoja syksyn 2002 pyynnistä sekä myös aikaisem-
pien vuosien tilastoja keskustelun pohjaksi..
Kaatoprosentti muodostui kohtuulliseksi, mutta yläperälle jäi runsaasti kaatamatta. Hyvän alun jälkeen oli kitsasta
ilmeisesti kylmien ilmojen vuoksi. Vasoja jäi pystyyn yllättävän paljon, vaikka saalisosuus oli pienempi vuotta 2001.
Kylmät loppuajan säät lienee selittäjänä. Vuotson ja UK-puiston alueet olivat edelleen kaatomääriltään huomatta-
van heikkoja. Alaosassa kuntaa pyynti sujui suhteellisen hyvin. Yksityismaille kaadettiin 22 % hirvistä, luvissa oli 18
% yksityismaita. Joillakin alueilla pyyntimäärä nousi yli puoltojen, mutta ei suuresti.
Moitteita pyytäjille runsastuneesta emien ampumisesta samaan kasaan vasan kanssa. Sarvitilastojen perusteella
pyynti suuntautunut vanhempiin hirviin enenevästi. Ilmoitettuja aluevaihtoja oli muutamia kymmeniä, jopa ristiin.
Hirvituhoalueille ohjausta yhteisluvan keinoin yritetty ilman tulosta. Ei yhteydenottoja mistään suunnasta.
Havaintokorteista työstetty selvitys, jota esiteltiin. Hirvikanta vaikuttaa terverakenteiselta, kuitenkin edelleen nuo-
rehkolta ja tuottokyvyltään ehkä turhan heikolta. 

6. Vuoden 2003 hirvenmetsästyskiintiön suunnittelu
Rhy:n toiminnanohjaajan laatima alustava suunnitelma 290 aikuista ja noin 110 vasaa painottuen eteläosaan kuntaa.
Vasaosuus 27,5 %, tavoite on noin 30 % ja vasatuottona käytetty 35 prosenttia. Erityistä painetta ei ole pyynnin jäl-
jiltä olevien tietojen perusteella kasvattaa kaatomääriä suuresti, mutta Vuotsoa ja Koilliskairaa lukuun ottamatta ei
ole enää kyse kannan kasvatuksesta, se on vakiintunut sopivalle tasolle määrällisesti, kannan rakenne saisi olla tuot-
tavampi ja verotus suunnattava myös enenevästi vasoihin kannan tuottokyvyn mukaan kuitenkin pyrkien tasaiseen
kannan hoitoon aiheuttamatta suuria nousuja ja laskuja. Suoritettava lentolaskenta 2004 keväällä näyttää kannan
määrää ja sen perusteella katsotaan kaatokiintiötä 2004. Yläperää ei lennettäne, hirviä ei siellä ole. Yläperän tilanne
huolestuttaa, erityisesti Vuotson puoli. Hirvikeskittymiä pitäisi voida edelleen vähentää. Ongelmallisena verotuksen
suunnittelun tekee lähtötietojen tulkittavuus ja osittainen epämääräisyys. Tietoa tulisi saada kannan määrästä,
ikärakenteesta, tuottokyvystä ja vaelluksista. Sekä vuodenaikais- ja muuttovaellukset ovat arvoitus. On esitetty
epäilyjä laitumien kestokyvystä ja mm. poroaitojen vaikutuksista.
Hirvituhoista taimikoille ei juuri tällä kertaa keskusteltu, mutta noin 40 000 euron korvauksia maksetaan yksityis-
maille suunnan ollessa Moskuvaara-Kelujärvi-Siurunmaa. Yhteisluvalle sinänsä ei kuulu viranomaisasiat näiltä osin.
Ongelmana hirvien runsas kertyminen joillekin pienille alueille, ei niinkään hirvikannan paljous kokonaisuutena. 

7. Hirvilupien haku keväällä 2003
Heikki Remes esitteli hakuohjesuunnitelman vuodelle 2003, taas joudutaan toimittamaan Metsähallitukselle.. Rhy:n
vuosikokous 23.2., joka vahvistaa puoltoperusteet ja kaatomäärät. Puoltoperusteina suunniteltu kuusi
pyytäjää/kaksi vasaa. Aikuinen edelleen kahdeksalla, seitsemän nostaa liikaa painetta aikuispyyntiin. Pyrkimys
tasoittaa vasapyyntiä ja hieman lisätä sitä. UK-puistosta voisi tulla 1.11. lähtien pyytämään kahta vasaa alemmas.
Vuotso liitetään Pomoon. Peräänkuulutettiin metsästäjien omaa vastuuta lupien haussa.

8. Vetäjien valinta vuodelle 2003
Esitettiin entisiä eli Heikki Remestä vetäjäksi ja Kauko Karjalaista varalle, muita esityksiä ei ollut, joten hyväksyttiin.

9. Muut asiat
Pyyntipankkia on ideoitu. Yhteisluvan vetäjät laativat sääntöehdotuksen kevään hakukokoukseen.

10. Yhteisluvan tilien käyttöoikeus
Tilien käsittelyoikeus siirretään Heikki Remekselle Hannu Jänkälältä.

11. Kokouksen päättäminen
Hannu Jänkälä päätti kokouksen ja kiitti osallistumisesta.

Hannu Jänkälä Heikki Remes
puheenjohtaja sihteeri


